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ARSREDOVISNING for 2006

S Bromans stipendiestiftelse
817603-9470

StiftelselD: 91028

Foérvaltningsberéattelse

Stiftelsens dndamal

Till medellos, flitig studerande av Stockholms nation, med foretrade fér den som avlagt studentexamen eller motsvarande
vid Nya Elementarskolan i Stockholm och i framsta rummet till sokande som tillh6rt den klassiska linjen. Utdelas till
juridikstuderande med féretrade for den som har for avsikt att utbilda sig till domare samt till sékande som studerar
humaniora (klassiska sprak, historia, moderna sprak, litteraturhistoria och geografi). Stockholms nations stipendienamnd
utser stipendiat.

Stiftelsen har under aret fullgjort sina uppgifter genom att fér angivna andamal stalla till férfogande kr

2006 2005 2004 2003 2002
Aterférda bidrag - 19900
Beslutade bidrag 81400 10 750 - 7050 180 100 19 900
Summa beslutade bidrag 81400 10 750 -7 050 160 200 19 900

Forvaltare

Stiftelsen forvaltas av Uppsala Universitet. Detta innebar att styrelsen i stiftelsen bestar av samma ledaméter som i
konsistoriet dock under namnet "Styrelsen for stiftelser med anknuten forvaltning till Uppsala universitet”.

For ytterligare information hénvisas till Uppsala Akademiforvaltnings arsredovisning fér 2006. Den &r en sammanfattande
arsredovisning for samtliga stiftelser med anknuten férvaltning till Uppsala universitet.

Viardet pa stiftelsens tillgangar
2006 2005 2004 2003 2002
Stiftelsens formdgenhet uppgar till 2 286 939 2 055 156 1773 313 1632 268 1439 2824{/‘
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Forandring av stiftelsens kapital

Bundet eget kapital

Belopp vid arets ingang

Omféring av realisationsvinster
Kapitalisering av I6pande avkastning
Kapitaltillskott under aret

Belopp vid arets utgang

Fritt eget kapital

Belopp vid arets ingang

Resultat fére avsattning till bundet kapital
Omféring av realisationsvinster
Kapitalisering av I6pande avkastning
Beslutade bidrag tidigare ar

Aterférda bidrag

Beslutade bidrag

Belopp vid arets utgang

2006 2005
815476 805 032
14 469 12 503
-2 059

829 945 815476
54 866 15604
72 346 62 516

- 14 469 -12 503
- 81400 -10 750
31343 54 866

2004 2003 2002
686 779 679 195 667 280
11 699 7 584 11 916
106 554
805 032 686 779 679 195
- 38 243 91623 63 861
58 496 37918 59 578
- 11699 - 7584 -11916
-19 900
19 900
7 050 - 160 200 - 19900
15 604 -38 243 91 623/{
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RESULTATRAKNING

Stiftelsens intdkter
Ranteintakter

Utdelning Finanskonsortie
Summa intakier
Stiftelsens kostnader
Externa kostnader

Arets resultat

Avséttning till bundet eget kapital
Arets bidrag till disponibelt stiftelsekapital

BALANSRAKNING

Tillgangar
Anlaggningstillgangar

Andel av Finanskonsortie Not 2
Andelar i Ekonomisk Férening
Summa Anléggningstillgangar

Omséttningstilladngar

Kortfristig fordran Ekonomisk Férening Not 3
Summa omséattningstillgangar

Summa tillgangar

Eget kapital och skulder
Eget kapital

Bundet eget kapital
Disponibelt kapital
Summa eget kapital

Kortfristiga skulder

Ovriga kortfristiga skulder
Beslutade ej utbetalda bidrag
Summa kortfristiga skulder
Summa skulder och eget kapital

2006
153

74 724
74 877
-2531
72 346
- 14 469
57 877

2006

868 161
100
868 261

829 945
31 343
861 288

2125
44 000
46 125

907 413

248
64 574
64 822

- 2307

62 516

- 12 503
50 012

858 015
100
858 115

815 476
54 866
870 342

1700

1700

872 042
Ly
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NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Arsredovisningen har upprattats enligt Arsredovisningslagen och Bokféringsnamndens allménna rad. Om inte annat
framgar, ar principerna oférandrade i jamforelse med féregaende ar.

Varderingsprinciper
Tillgangar och skulder har varderats till anskaffningsvarden om inget annat anges.

Bidrag

Beviljade bidrag redovisas direkt mot eget kapital. Bidragen skuldfors vid beslutstillfallet vilket kan innebara att det
Disponibla egna kapitalet blir negativt. Med beaktande av Beslutade ej utbetalda bidrag har dock utbetalning ej skett med
mer an tillgangligt Disponibelt kapital.

Begreppsforklaringar

| balansrdkningen anvands begreppet andel av Finanskonsortie. Med dessa andelar avses stiftelsens procentuella andel
av vardepapper som de anknutna stiftelserna &ger gemensamt. Vardepapperen &r placerade i ett konsortie. Konsortiet
placerar i svenska aktier, utlandska aktier samt rantebarande papper. Da konsortiet behandlas som investeringsfond ar
forvaltningskostnaderna nettoredovisade.

Not 2 Andel av Finanskonsortie

2006 2005

Ingaende anskaffningsvarde 858 015 814 712
Arets férandringar

Tillkommande andelar 10 146 43 303

Utgaende anskaffningsvarde 868 161 858 015

Marknadsvarde Finanskonsortie 2293912 2 055 156

Not 3 Posten avser andel i gemensamt bankkonto.

Uppsala un!i ersitat
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Var revisionsberattelse har avgetts 2007-05-10

OhrlingsPricewaterhouseCoopers AB
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Lars Nicklasson
Auktoriserad revisor



Ohrlings
PRICEWVATERHOUSE(QOPERS

Revisionsberittelse StiftelseID: 91028

Till forvaltaren for S Bromans stipendiestiftelse
Org nr 817603-9470

Vi har granskat arsredovisningen och bokféringen samt forvaltarens férvaltning i S Bromans
stipendiestiftelse for r 2006. Det &r forvaltaren som har ansvaret for rdkenskapshandlingarna och
forvaltningen och for att arsredovisningslagen tillampas vid uppréttandet av arsredovisningen. Vért
ansvar 4r att uttala oss om arsredovisningen och férvaltningen p& grundval av vér revision.

Revisionen har utforts i enlighet med god revisionssed i Sverige. Det innebér att vi planerat och
genomfort revisionen for att med hég men inte absolut sdkerhet forsékra oss om att
arsredovisningen inte innehéller visentliga felaktigheter. En revision innefattar att granska ett urval
av underlagen for belopp och annan information i rékenskapshandlingarna. I en revision ingér
ocksa att prova redovisningsprinciperna och forvaltarens tillimpning av dem samt att bedoma de
betydelsefulla uppskattningar som forvaltaren gjort ndr denne uppréttat arsredovisningen samt att
utvirdera den samlade informationen i drsredovisningen. Vi har granskat vésentliga beslut, dtgérder
och forhéllanden i stiftelsen for att kunna bedéma om forvaltaren &r ersittningsskyldig mot
stiftelsen, om skl for entledigande foreligger eller om forvaltaren pé annat sétt handlat i strid med
stiftelselagen eller stiftelseférordnandet. Vi anser att var revision ger oss rimlig grund f6r vara
uttalanden nedan.

Arsredovisningen har upprittats i enlighet med &rsredovisningslagen och ger en rittvisande bild av
stiftelsens resultat och stéllning i enlighet med god redovisningssed i Sverige.
Forvaltningsberéttelsen &r forenlig med arsredovisningens 6vriga delar.

Forvaltaren har inte handlat i strid med stiftelselagen eller stiftelseférordnandet.

Uppsala den 10 maj 2007

Ohrlings PricewaterhouseCoopers AB

; C// ; / /)

0%/ LY/ S—

Lars Nicklasson
Auktoriserad revisor



